[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.02.2014 № 61

О внесении изменений в приложение 1
к решению исполкома городского совета

от 17.04.2013 №168 «О городском совете

по вопросам безопасной жизнедеятельности

населения»
Руководствуясь статьями 32, 52, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 №280/97-ВР (с изменениями), в связи с кадровыми изменениями, исполком городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в приложение 1 к решению исполкома городского совета от 17.04.2013 №168 «О городском совете по вопросам безопасной жизнедеятельности населения»:
1.1 Вывести из состава городского совета по вопросам безопасной жизнедеятельности населения:

Лысенко П.Д.

Рапацкую Г.А.
1.2. Ввести в состав городского совета по вопросам безопасной жизнедеятельности населения:
Брайковскую

и.о. начальника отделения
Татьяну Григорьевну
исполнительной дирекции фонда социального страхования от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний Украины в г.Константиновка,

членом комиссии

Кипоть

начальника управления
Сергея Петровича

образования,

членом комиссии

1.3 Должности Головко Т.Ю. и Гладыша А.В. следует читать:
Головко

главный специалист исполкома
Татьяна Юрьевна

городского совета, выполняющий

функции по охране труда,

секретарь совета
Гладыш

заместитель начальника
Алексей Владимирович

по организации предотвращения

чрезвычайных ситуаций

16-го государственного пожарно-

спасательного отряда главного

управления государственной службы

чрезвычайных ситуаций в Донецкой

области

Городской голова

    С.Д.Давыдов